

ДОДАТКОВА УГОДА № 2
до Договору № 09 (2023)-Т про закупівлю за державні кошти
від «12» грудня 2022 року

м. Ізмаїл

«21» 09 2023 року

Відділ освіти Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області, в особі начальника Волканецької Жанни Миколаївни, що діє на підставі Положення, затвердженого рішенням Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області від 27.11.2020 № 36-VIII, (далі - Замовник), з однієї сторони, та **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПРОЕКТ ІНВЕСТ XXI»**, в особі директора Фоминої Наталії Георгіївни, що діє на підставі Статуту, (далі - Постачальник), з іншої сторони, разом - Сторони, керуючись підпунктом 5 пункту 19 постанови Кабінету Міністрів України від 12.10.2022 № 1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» (погодження зміни ціни в договорі про закупівлю в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості товарів, робіт і послуг)), нормами Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України уклали цю Додаткову угоду до Договору № 09 (2023)-Т про закупівлю за державні кошти від «12» грудня 2022 року (далі - Договір) про нижченаведене:

1. У зв'язку з коливанням ціни товару на ринку в бік зменшення, Сторони за взаємною згодою вирішили зменшити вартість Договору на 41 669 грн. 78 коп. (Сорок одна тисяча шістсот шістдесят дев'ять грн. 78 коп.).

2. Сторони за взаємною згодою вирішили внести зміни до пункту 3.1 розділу 3 Договору та викласти в новій редакції:

«...«...Ціна цього Договору становить **721 830 грн. 22 коп. (Сімсот двадцять одна тисяча вісімсот тридцять грн. 22 коп.)** у т.ч. ПДВ – **120 305 грн. 04 коп. (Сто двадцять тисяч триста п'ять грн. 04 коп.)**.»

3. Сторони за взаємною згодою вирішили внести зміни до пункту 1.2 розділу 1 Договору та викласти в новій редакції:

«...1.2. Специфікація до цього Договору:

№	Найменування предмета закупівлі	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю виміру, грн. (з ПДВ)	Загальна вартість, грн. (з ПДВ)
1.	Картопля	кг	3524,100	14,70	51 804,28
	Картопля	кг	1516,000	17,58	26 651,28
	Картопля	кг	24803,438	15,90	394 374,66
2.	Сочевиця	кг	1000,000	126,00	126 000,00
3.	Горох сушений	кг	1000,000	24,00	24 000,00
4.	Квасоля сушена	кг	1000,000	99,00	99 000,00
Загальна сума Договору:					721 830,22
У тому числі ПДВ:					120 305,04

4. Додаткова угода набирає чинності з дати її підписання та діє до «31» грудня 2023 року, але в будь-якому випадку до повного виконання фінансових зобов'язань.

5. Всі інші умови Договору залишаються незмінними та чинними, і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

6. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною Договору і діє в межах строку, вказаного у Договорі.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Адреса: проспект Незалежності, 62, місто
Ізмаїл, Ізмаїльський район, Одеська область
IBAN: UA318201720344231211200019205
IBAN: UA158201720344240211000019205
Банк: Державна казначейська служба України,
м. Київ
Тел./факс: (04841) 2-11-27; (04841) 7-23-89
e-mail: goroo07@ukr.net

Адреса: вулиця Чорноморська, 1 (нежиле прим. 31)
місто Одеса, Одеська область, 65014
IBAN: UA093071230000026009010092909
Банк: ПАТ «БАНК ВОСТОК»
МФО: 307123
Тел./факс: (0482) 35-50-50
e-mail: secretar@utecon.com

Жанна
(підпис)
МП

Жанна ВОЛКАНЕЦЬКА

М.П.

М.П. (підпис)

Наталія ФОМИНА

M.П.